2021年８月12日

各 位

会  社  名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  上 田  怜 史

 （コード番号 6573 マザーズ）

問 合 せ 先 管 理 部 部 長  寺 本 直 樹

 （TEL 03-6435-7130（代表））

2021年 12月期連結業績予想の修正等に関するお知らせ

当社は、2021年７月 14日に公表致しました 2021年 12月期連結業績予想の一部を下記の通り算定致しまし

たのでお知らせいたします。

記

１. 連結業績予想

2021年 12月期通期連結業績数値（2021年１月１日～2021年 12月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

717 △93 △103 － －

今回修正予想（Ｂ） 717 △93 △103 △319 △128.58

増減額（Ｂ-Ａ） － － － －

増減率（％） － － －  －

（ご参考）前期実績

（2020 年 12 月期）
667 △237 △225 △347 △152.58

２. 修正等の概要

  2021年 7月 14付で公表しました「特別損失の計上及び 2021 年 12 月期連結業績予想の修正に関する

お知らせ」時点での業績予想につきましては、当社元役員による資金流用に起因する第三者委員会による

調査費用及び訂正報告書に係る監査費用等が適正かつ合理的な算定が困難であることから、親会社株主に

帰属する当期純利益及び１株当たり当期純利益を未定としておりましたが、これらの調査費用及び監査費

用等について、適切かつ合理的に算定が可能となったため、2021年 12月期連結業績予想の一部を上記の

通り算定いたしました。

当社元役員による資金流用に起因する第三者委員会による調査費用及び訂正報告書に係る監査費用等

については、2021 年 12 月期にて 78,557 千円の計上を予定しており、そのうち 56,273 千円を 2021 年 12

月期第 2 四半期に計上しております。また、新型コロナウイルス感染症拡大による業績影響が 2021 年期

末まで継続することを見込んでおります。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき判断したも

のであり、実際の業績は今後の様々な原因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上